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
8-922-559-17-04, 8-922-880-50-54

3-КОМН. квартиру, S=53,2 кв.м. Име-
ется: сарай с погребом, участок. Воз-
можен обмен на 1-комн. квартиру в г. 
Оренбурге. Тел. 8-909-608-69-26

ДОМ угловой со всеми удоб-
ствами, S=90 кв.м. Имеется: 
телефон, кондиционер, участок 
8 соток. Цена 2 млн. 900 тыс. 
руб. Торг. Тел.: 8-987-864-88-21,                      
8-906-842-37-37

1/2 КОТТЕДЖА со всеми удобствами 
по ул. Первомайская, S=80 кв.м. Име-
ется: два гаража, баня, два подвала, 
хоз. постройки, телефон. Возможен 
обмен на дом с меньшей площадью, 
с доплатой. Тел.: 8 (35336) 2-39-76, 
8-922-552-33-00

ДВА ДОМА (жилых) по ул. Победы, 
39, 39 «а». Цена при осмотре. Тел. 
8-922-539-71-08

ДОМ  в р-не Ташкента, S=78 кв.м. 
Имеется: газ, скважина, комнаты для 
отдыхающих, небольшой участок. Тел. 
8-905-892-05-81

ДОМ   возле солёного озера по ул. 
Южная,   S=40 кв.м. Имеется участок 
20 соток. Цена 2 млн. 500 тыс.   руб. 
Тел. 8-905-818-60-10

ДОМ благоустроенный, S=95 кв.м. 
Имеется: участок 3,4 сотки, газ, вода, 
слив. Тел. 8-932-551-02-85

ДОМ в п. Михайловка. Имеется: баня, 
сарай, гараж. Возможно на мат. ка-
питал или обмен на автомобиль. Тел. 
8-922-802-12-42

ДОМ в п. Шахтный, S=24 кв.м. Имеет-
ся: газ, слив, вода, участок, пластико-
вые окна, двери. Тел.: 8-919-863-69-
68, 8-922-833-43-40

ДОМ в р-не Зеленого Клина, S=49 
кв.м. Имеется участок 10 соток. Все в 
собственности. Цена 1 млн. 400 тыс. 
руб. Тел. 8-922-895-17-58

ДОМ в р-не Кирзавода. Тел. 8-905-
880-83-56

ДОМ в р-не лицея, S=100 кв.м. Имеется 
участок 7 соток. В собственности. Цена 
при осмотре. Тел. 8-922-852-46-77

ДОМ в р-не Нового Элеватора. Цена 
1 млн. 600 тыс. руб. Торг. Тел. 8-987-
883-67-86

ДОМ в р-не Ташкента. Документы го-
товы. Срочно. Тел.: 8-987-884-56-96, 
8-987-889-20-57

ДОМ в с. Ветлянка. Имеется: газ, вода, 
постройки, участок 12 соток. Цена при 
осмотре. Тел. 8-905-841-86-79

ДОМ в с. Егинсай. Возможно на ма-
теринский капитал. Тел. 8-912-843-
91-14

ДОМ в с. Елшанка. Тел.: 8-922-623-
69-83, 8-922-866-59-60

ДОМ в с. Покровка. Тел. 8-922-849-
64-62

ДОМ в с. Саратовка по ул. Восточная, 
9. Имеется: газ, вода, колодец, баня, 
надворные постройки. Тел. 8-922-
536-08-38

ДОМ в с. Саратовка. Имеется: гараж, 
баня, новые коммуникации. Тел. 
8-932-541-32-81

ДОМ в центре города (рядом с рын-
ком, озером). Имеется: водопровод, 
телефон, интернет, все коммуникации. 
Земля в собственности. Документы 
готовы. Срочно. Тел. 8-906-830-87-73 

ДОМ в центре города по ул. Цвиллин-
га, 7. Имеется: гараж, участок 4,5 сот-
ки. Недорого. Тел. 8-951-036-27-93

ДОМ в центре города. Тел. 8-922-851-
52-43

ДОМ газифицированный в с. Сара-
товка. Имеется участок. Тел. 8-922-
880-72-10

ДОМ двухэтажный по ул. Советская. 
Имеется: действующий магазин, при-
стройки для отдыхающих. Тел. 8-922-
555-01-26

ДОМ меблированный в центре города 
по ул. Уральская. Имеется гостиница 
на 25 человек. Тел. 8-932-553-27-28

ДОМ небольшой, S=44,6 кв.м. Имеет-
ся: участок 3,92 сотки, газ, вода, свет. 
Документы готовы. Цена 1 млн. 500 
тыс. руб. Торг. Тел.: 8-922-835-27-09, 
8-922-868-81-68

ДОМ новый в р-не Нового Элеватора, 
S=130 кв.м. Имеется: гараж, скважи-
на. Возможно в рассрочку или по про-
грамме «молодая семья». Тел. 8-905-
818-60-10

ДОМ новый по ул. Космическая, 20. 
Имеется: все коммуникации, гараж, 
летняя кухня. Тел. 8-922-872-86-72

ДОМ новый по ул. Крюковская. Име-
ется участок 7,1 соток. Тел. 8-922-555-
24-04

ДОМ новый со всеми удобствами в 
р-не ресторана «Аракс». Возможен 
обмен на 1-комн. квартиру с допла-
той. Срочно. Недорого. Тел. 8-922-
861-71-83

ДОМ по ул. Карла Маркса. Имеется: 
баня, гараж. Цена 1 млн. 800 тыс. руб. 
Тел.: 8-909-613-60-50, 8-903-368-86-
20

ДОМ по ул. Лесная, 20. Тел.: 8-922-
805-37-74, 8-905-897-02-59

ДОМ по ул. Пугачевская. Срочно. Тел. 
8-906-844-73-07

ДОМ по ул. Пчельник, 50. Имеется: 
участок 12 соток, хорошее место под 
строительство гостиниц. Тел.: 8-922-
882-01-91, 8-922-812-54-75

ДОМ по ул. Пчельник. Имеется: газ, 
вода, участок 19 соток. Документы 
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